UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng  12  năm 2023

GIẤY MỜI

V/v kiểm tra tiến độ và chất lượng thi công xây dựng công trình Sửa chữa

Chi cục Kiểm lâm và các Hạt Kiểm lâm

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Chủ đầu tư) tổ chức kiểm tra tiến độ

và chất lượng thi công xây dựng công trình Sửa chữa Chi cục Kiểm lâm và các Hạt

Kiểm lâm với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ủy quyền cho Lãnh

đạo Phòng Quản lý Xây dựng công trình Sở chủ trì;

- Lãnh đạo các đơn vị thuộc Sở: Văn phòng Sở, Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tỉnh (Đơn vị được giao tổ chức thực hiện dự án);

Các nhà thầu: Tư vấn quản lý dự án, tư vấn thiết kế, tư vấn giám sát, thi công xây

dựng và các cơ quan, đơn vị có liên quan (Đề nghị Chi cục Kiểm lâm thông báo mời).

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu:

- Tổ chức kiểm tra tiến độ và chất lượng thi công xây dựng công trình Sửa

chữa Chi cục Kiểm lâm và các Hạt Kiểm lâm tại hiện trường.

- Giao Chi cục Kiểm lâm chuẩn bị nội dung báo cáo về tiến độ, chất lượng,

các nội dung tồn tại (nếu có) và đề xuất giải pháp để hoàn thành công trình theo

tiến độ được phê duyệt (trong năm 2023).

3. Thời gian và địa điểm:

a) Thời gian:

- Ngày 14/12/2023 (Thứ 5): Kiểm tra các công trình: Sửa chữa Hạt Kiểm

lâm Sơn Tây, Sửa chữa Hạt Kiểm lâm Sơn Hà, Sửa chữa Hạt Kiểm lâm Minh

Long, Sửa chữa Hạt Kiểm lâm Mộ Đức.

- Ngày 15/12/2023 (Thứ 6): Kiểm tra các công trình: Sửa chữa Hạt Kiểm lâm

Trà Bồng, Sửa chữa Hạt Kiểm lâm Bình Sơn, Sửa chữa Hạt Kiểm lâm Nghĩa Hành.

b) Địa điểm: Tập trung tại Chi cục Kiểm lâm vào lúc 7h30 mỗi ngày để

cùng đi kiểm tra.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- VP Sở (nhờ giúp bố trí xe);

- Lưu: VT, QLXDCT (B303).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2023-12-07T14:42:40+0700
	Hồ Trọng Phương

		2023-12-07T16:27:14+0700

		2023-12-07T16:27:14+0700

		2023-12-07T16:27:14+0700